
Nikola Bornová: Skvělý projev Kennedyho
- CZ24 News | 30. října 2022

Před několika dny jsme uvedli skvělý projev nejmocnějšího a nejoblíbenějšího politika na planetě. K
tomu jen připomínám, že Česká republika rozhodně není celý svět a naše fašistické směřování,
oficiální výzvy k vraždění i schvalování terorismu je sice odporné, hloupé a sebedestruktivní, ale ve
světě spíš marginální. Náš názor v podstatě zastává jen vládnoucí kasta v USA, Kanadě, Polsku,
Česku, Slovensku a v baltských zemích. Většina ostatního světa je naštěstí na rozdíl od nás víceméně
normální (tedy alespoň v tomhle). Psychoteror, teroristické útoky a války schvaluje naplno jen
globalistická mafie z USA a jejich loutkové režimy, ne celý svět.

Není asi nutné dodávat, že všechny tyhle země na svůj neofašismus tvrdě doplatí. I my. Buďte
připraveni.

Ke skvělému projevu “toho, jehož jméno se nesmí ani vyslovit” přidávám proslov dalšího skvělého
státníka a excelentního prezidenta – Johna Fitzgeralda Kennedyho. Kennedy byl mladý a
charismatický politik, který propagoval mír, spolupráci mezi zeměmi a dokonce plánoval něco udělat
s americkou finanční mafií.

Takového státníka by dnes USA potřebovalo jako sůl. Pozitivní osobu, která nechce válku, uvědomuje
si rizika jaderného konfliktu a propaguje spolupráci lidí celého světa. Podobný člověk by ale ve
vedení USA potřeboval mimořádnou ochranu, protože globální parazité si nebrali servítky ani tehdy
a dnes jsou ještě silnější, drzejší a šílenější.

Kennedy bohužel vydržel v USA na prezidentském křesle jen dva roky. Pak mu někdo ustřelil hlavu.
Jak přesně se to stalo je stále nejasné. Oficiálně byla vražda připsána bývalému vojákovi Lee Harvey
Oswaldovi, který prý šestkrát vystřelil z obrovské vzdálenosti z knižního skladu. Jeho střely létaly na
Kennedyho z různých směrů, protože Oswald byl podle všeho čaroděj a uměl silou myšlenek ovlivnit
let kulky tak, aby létala v protisměru a podobná kouzla, která známe třeba z 11. září, kdy dvě letadla
rozdrtila na prach tři mrakodrapy konstruované tak, aby vydržely náraz letadla.

Do atentátu na Kennedyho byl nezpochybnitelně zapleten i bývalý rakouský esesák Otto Skorzeny,
toho času spolupracující se CIA. Ona vůbec CIA měla podobné bývalé fašouny ráda a po válce jich
pomocí operace Paperclip hodně navozila do USA. Tenhle nacistický import pak byl využíván kde to
jen šlo – k vraždění opozice, ke zdokonalování raket, ke špionáži, k rozvíjení fašistické ideologie a
technik manipulace lidské mysli… Americký deep state a jeho fašistické praktiky tím ale samozřejmě
určitě nebyly nijak posíleny, to by přece nedávalo žádný smysl. Tedy alespoň podle moderní verze
“logiky”.

Mimochodem, domnělý vrah Kennedyho L.H.Oswald, který tak dobře uměl střílet ze tří různých míst
najednou a který se k atentátu asi jako první atentátník v historii nechtěl přiznat, byl jen dva dny po
zadržení zastřelen Jákobem Rubensteinem. Ten pak o podivné vraždě vraha řekl mimo jiné: „Svět se
nikdy nedozví pravdu o atentátu: jinými slovy, moje pravdivé motivy… naneštěstí ti lidé, kteří tím
tolik získali a kteří měli silný motiv mne dostat do této situace, nikdy nedovolí, aby skutečná pravda
spatřila světlo světa.“ Krátce potom příhodně umřel na rakovinu a tak s ním ani nebyl soud, kde by
mohl propíchnout ještě něco dalšího.

Prostě – nestalo se tehdy vůbec nic podivného. Kennedyho, který se zřejmě chystal zakročit proti
mafiánskému FEDu, zastřelil mladý čarostřelec, toho pak zastřelil smrtelně nemocný člověk a ten

https://cz24.news/nikola-bornova-skvely-projev-kennedyho/
https://cz24.news/historia-co-prezradza-kennedyho-prejav-z-roku-1962-video/


pak rychle umřel. Není na tom nic divného, nic tu není k vidění, rozejděte se.

Krátce po smrti Kennedyho USA rozjelo naplno válku ve Vietnamu, kde zfetovaní američtí vojáci
vyvražďovali vietnamské vesnice a letectvo všem sypalo na hlavy silně toxický herbicid Agent Orange
(částečně i svým vlastním vojákům!). Ve Vietnamu se jako následek tohoto krásně ekologického
odlesňování krajiny dodnes rodí příšerně znetvořené děti.

Dáreček amerického deep state z
šedesátých a sedmdesátých let.

Ale jako vždy o nic nejde, bylo to samozřejmě jen další humanitární bombardování a komu se to
nelíbí, ať si svobodně zadek políbí..samozřejmě za mřížemi, jako první dva političtí vězni od roku
1989.

Dnešní političtí vězni jsou
samozřejmě úplně něco jiného než političtí vězni těch zlých komoušů! Dnes se zavírá za názory
empaticky.

Pro Víta Rakušana, hrdého člena Aspen Institutu, který samozřejmě s americkým deep state nemá
nic společného, jen pro jistotu dodávám – ta skupina, které se říká třeba deep state, globální
parazité, globální mafie atd., samozřejmě neexistuje.

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/10/agent-orange.jpg
https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/10/politicti-vezni-cermak-a-tusl.jpg


Tato neexistující neofašistická mafie totiž prokazatelně ze vzduchu tvoří miliardy a miliardy dolarů,
přes které pak infiltrovala nadnárodní organizace jako WHO a OSN, ovládla všechna velká západní
média, přes několik investičních společností koupila podíly ve všech podstatných korporacích, úzce
spolupracuje s Google, Microsoftem a Applem (kterým výměnou za uživatelská data odpouští
porušování zákonů a naopak do nich v případě potřeby leje peníze) a tak dále. Tohle vše je důkaz, že
tahle nejmocnější mafie světa je jen mýtus. A pokud do ní člověk bude moc kopat, dopadne třeba
jako rapper Kanye West nebo dokonce umře na záhadný infarkt nebo podivný pád ze schodů, jako
Ivana Trump.

Že tahle neofašistická svoloč neprovozuje převýchovu mládeže ve svých loutkových koloniích, jako je
třeba ČeSSká republika (ha ha), dokazuje třeba rozhovor, který zachytila moje partnerka v pražské
tramvaji. Jak jistě víte, náš vrchní cenzor a fašounek Vít Rakušan (jak příhodné jméno!) nechal na
ministerstvo vyvěsit obří transparent, kde vedle sebe v protizákonném pořadí visí česká a ukrajinská
vlajka a mezi nimi je obří fotka prezidenta jaderné mocnosti v pytli na mrtvoly. Tedy válečná
propaganda a naprostá šílenost, kterou si naposled dovolila minulá iterace nácků v druhé světové
válce.

A co na to mladí progresivní studenti vysokých škol, kteří v celé lidské historii skoro vždy volali po
míru, lásce a tak dále? Rozhovor skupinky rozjívených dvacetiletých človíčků probíhal nějak takhle:

„Hele viděli ste toho Putina v tom penále na mrtvoly? He he hééé!“

„Jo, to je boží, he he hééé!“

„Ha ha hááá, jóóó, to mu to nandali, co? Hýk hi hi hi!“

A takhle my si tu žijeme.

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/10/propaganda-Adolfa-Rakusana.jpg


Pro zlehčení přidávám ukázku Rakušanova náhradního očního setu. Náš Ministr Pravdy totiž tak
hrozně tlačí cenzuru a válečnou propagandu, až mu z toho doslova lezou oči z důlků a možná bude
potřebovat rezervní pingpongáče.

 

AUTOR: Nikola Bornová

ZDROJ: Bornova.PUB

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/10/rakusanuv-ocni-set.jpg

